[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  18.10.2017 г. № 68
с. Садовое

Об отмене особого противопожарного режима на территории МО «Садовское сельское поселение»

В связи с понижением температуры окружающей среды, выпадением осадков в виде дождя и понижением риска пожарной опасности и улучшением пожароопасной обстановки, на основании статьи 19 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом МО «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 09-00 часов 18.10.20017 года  особый противопожарный режим на территории МО «Садовское сельское поселение», введенный постановлением администрации МО «Садовское сельское поселение» «Об установлении на территории Садовского сельского поселения особого противопожарного режима» от 21.08.2017 года № 56.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании муниципального образования и разместить на информационных стендах поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО

«Садовское сельское поселение»

В.Н.Бондаренко

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«САДОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»